UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COLÉGIO ELEITORAL

ATO DO COLÉGIO ELEITORAL Nº 02, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021

ELEIÇÃO NO COLÉGIO ELEITORAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS À LISTA TRÍPLICE

Por meio de seu Presidente, Hugo Alex Carneiro Diniz, o Colégio Eleitoral da
Universidade Federal do Oeste do Pará – Ufopa, constituído pela Decisão Consun nº 41/2021,
conforme dispõe a Resolução Consun nº 290/2021, torna público o resultado definitivo das
inscrições para Lista Tríplice de docentes a ser encaminhada ao Ministério da Educação – MEC
para nomeação da Reitora da Ufopa, para o quadriênio 2022-2026:

Candidatas à Lista Tríplice

1. Aldenize Ruela Xavier

2. Solange Helena Ximenes Rocha

3. Lenise Vargas Flores da Silva

HUGO ALEX CARNEIRO DINIZ

Presidente do Colégio Eleitoral

		2021-12-14T00:46:25-0300